СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13.07.2017г. № 67
с. Семилуки

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов от 03.09.2015г. №222
«О похоронном деле на территории
Семилукского сельского поселения
Семилукского муниципального района»

Рассмотрев требование прокуратуры Семилукского района от 22.05.2017г.

 № 2-6-2017г. и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством, Совет народных депутатов Семилукского
сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Семилукского сельского

поселения от 03.09.2015г. №222 «О похоронном деле на территории
Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района»
следующие изменения:

1.1. Подпункт 2 пункта 4.2 приложения к решению изложить в новой
редакции:

«2) медицинское свидетельство о смерти, выданное медицинской
организацией и (или) свидетельство о смерти, выданное территориальным
органам ЗАГС.».

2.Настоящее решение обнародовать на информационных стендах.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Семилукского

сельского поселения С.А. Шедогубов

.